
RADA MIEJSKA
WŁA3ISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXI/268/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2018-
2024

Na podstawie art. 226, art. 227. art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 2017 póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 póz. 1875, 2232). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/255/2017 Rady Miejskiej w Labiszynie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2018-2024. Żal. Nr l i Żal.
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Labiszyna.

§3. Uchwala wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacj i w B1P Łabiszyn oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Labiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id:45F486A4-41A5-484K-A229-A4A[-87F1F,5DO. Podpisany Strona l
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Wieloletnia prognoza finansowa 1) RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

załącznik nr 1 do
uchwały nr Uchwała XX»/266/18

z dnia 2018-03-14

Wyszczególnienie

LP

2013

2D19

2020

2021

2022

2023

2024

Dochody ogółem *

1

42 272 184.24

39 672 000,00

40 030 000,00

40140000,00

40 880 000,00

41 412000.00

41 656703,04

Dochody bieZące *

1.1

41 070 304.05

38 672 000,00

40 030 000,00

40 140 000,00

40 880 000,00

41 412000,00

41 056703,04

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

c*o& lirycznych

1. 1.1

5413806.00

5 200 000,00

5110000,00

5200000,00

6 800 000,00

e 100 000,00
6 335 000,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

osób prawnych

MA

50 000,00

30 000,00

32 000.00

34 003,00

38000,00

38 000,00

38 000,00

w ty

PoditWiopłgty3*

'.1,3

7 739 056,64

7 142000.00

7 020 000,00

7 040 000,OX>

7 080 000.00

7110000,00

7 200 000,00

Zt»|

m;

w tym:

zpoctetkuod
1 IWI ŁAJ lUl l VW_4

1.U.1

2 650 000,00

2 666 000.00

3 000 000,00

3 020 000,00

3 060 000,00

3100000,00

3 170 000.00

10

ł subwencji
ogólne)

1.1.4

15167876,00

15000000,00

15356000,00

15450000,00

15500000,00

15700000,00

15900000,00

z tytułu dotacji l
irodfcow

przeznaczonych

1.1. S

12718543,41

12 300 000,00

12 200 000,00

12200000,00

12200000.00

12200000,00

12200000,00

Dochody
majątkowe *

M

1 162800,19

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wty

20 sprzedaży

majątku *

u.i

300 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

m:

z tytułu dotacji
Oraz środków

przeznaczonych
na Inwestycje

1AZ

887418,19

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

ilWior rii .
H Zoranie i tn 2łr u«»*y z «*» 27 uwi* 3009 r. O tintnooh pubmaniOi (Dz U,l2013r por. BKl t«W j-i ) ZWWM) driO) .
*łi«»t/j|»c^yi ao/a Timiimny (4 Iłinjobłiprognwy. wyniU^Cyi vi 227 ułtowy.
31 W mt w wyttm* H Uwoty *Hy«Kidi poOTOCn. i 00.1 potennycn prauJMnoMM •mu'i*>j ta)«xi*ln«go. • n* tylko poWKOw i opłit k*a nyr'i
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Wyszczególnienie

LP

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wydatki ogółem x

2

42272184,24

37 977 000,00

38314000,00

36124000,00

391B4000.00

39 696 000,00

39 797 B92.32

Wyditki bitółca x

2.1

38795061,43

36 977 000,00

35 762 000,00

35 400 000,00

36 265 000,00

36 623 000,00

36 787 892,32

Z tytułu poręczeń i

gwarancji *

8.1 .1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje t
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z iimitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy *

M. 1.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

n* *pMt« przojelych
zobowiązań

•amodzieitwgo
publicznego z*tt*du

op«ki zdrtwMłtnej
P rzek snałconego na

za aa iłach określonych
wprzepiwch o

działalności
leczniczej. W

wy»okoaci w jak»J nie
podlcflM

•finaniOwanTu dotacją

z budżetu partfhn 4)

2.1 1

0,00

x

X

x

x

x

x

złego:

w tym:

wydatki na obsługę

dtuau*

2,1.1

300 000,00

270 200,00

260 000,00

220 000,00

150000.00

100 000,00

50 000,00

odsetki i dyskonto
okwfilone w arl

243 u»t 1 ustawy x

2.1.3.1

300 000,00

270 200,00

280 000,00

220 000,00

150000.00

100 000,00

50 000,00

w tym:

wty

odMdd i d> •konto
podlegjflce

wyłączeniu 1 1 mitu
ipłaty zobowląlan, o
którym mów* M wi.

243 ustawy , w
teortnln nte dhjj«ym

n\i 90 dni po
ukończeniu

rogramu, projektu lub
zadania l otrzymaniu

nefundicji z tych
SrodHOw (bez MHtek

i d/ikonla od
zobowiąuń u wkM

krajowy) "

2.1.3.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

m:

odtetkl l dy*kon[D
podle0aJ4c«

wyłączeniu z limitu
apłtty zoaowfązari, o
którym mowa w >(t.
243 Ułlawy. £ tytułu

zobowiąż* ń
zaclągnię^ch na

wkłidkrtjcwy*

2.1.3.1.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

majątkowe*

łi

5 477 122,61

2 000 000,00

2 552 000,00

2 724 000,00

2 899 000.00

3 073 000,00

3 000 000,00

4) W pozycji «̂ «;u]BBHtw(otydl|l«tlio<Ketoi«ych2013.Mt8,
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Wyszczególnianie

u>

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wynik budzatu x

i

0,00

1 695 000,00

1 716000,00

2016000,00

1 716000.00

1 716000,00

2158810,72

Przychody

budżetu*

4

1 300 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych x

4,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne irodki, o
których mowa w

art2irust.2pk16

ustawy"

4.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

zł*

w tym:

ra pokrycie

deficytu budtotu x

411

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

to

Kredyty, pożyczki,
emisje papierów

wartościowych *

O

1 300000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

n* pokrycie

deficytu budżetu K

4J.1

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Inne przychody
niezwiizanez
zaciągnięciem

długu 5)*

4,4

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

»»««WłQ**c*ci tohrty prayctwańti i tjrtWu arftntituct nutfąlbu om
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Wyszczególnienie

w

2016

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Rozchody

budżetu1'

s

1 300 000.00

1 696 000,00

1 718000,00

2018000,00

1 718000.00

1 718000,00

2 158810,72

złego:

Spłaty rai
kapitałowych

Kredytowi
pożyczek oraz

wykup papierów
wartościowych *

5.1

1 300 000,00

1 695 000,00

1716 000,00

2016000,00

1 716000,00

1 716000,00

2158610.72

w tym:

łączna Kwota
przypadających na

dany roK kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy x

5.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tego:

Kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
okręconych wart
243 ust- 3 ustawy *

ł.i.i.1

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

kwota
przypadających na

dany rok Kwot
ustawowych

wyłączeń
okre*lonych wart

243 ust. 3a J8tawyx

S.I. U

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń Innych niż
określona w ani
243urtBwye>x

MJ4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwtota długu"

a

11 017810,72

9322810,72

7 606 810,72

5 590 810,72

3674810,72

2 158810,72

0,00

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przaz

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

T

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacje zrównoważenia wydatków

ustawy

Różnica miedzy
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

B.1

4 284 322.62

3 695 000,00

4 266 000,00

4 740 000,00

4615000,00

4 789 000,00

5156610,72

Różnica miedzy
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
Środki 7', a
wydatkami
bieżącymi,

pomniejszonymi '
o wydatki

5-1

4 284 322,62

3 605 000,00

4 266 000,00

4 740 000,00

4615000,00

4 789 000,00

5158610.72

8) Ponv>i»|H«'i« ByOłftów Uwitych. iDoOme t flfl M IM 1 pMI uMittyi dn» rgruJnfc2012r atmitnt

J8ua»Ky;iM»7itiijani»;i3l2r o iml*nto Wettfty* uM*w wJ»**iku
bua*Uvrą t tal Ułotfyeh. IflOdrie ' «'t 242 uttmy

. 145*0!W *2013 i.

u««wy \juOUtv*n. dotyciy l«2013-20lb
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Wyszczególnienie

LP

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej 1{J1

ID

0,00

1 895 000,00

1 715000,00

2015000.00

1 716000,00

1 716000,00

2158810,72

w tym na:

Spłaty kredytów,
pożyczek l wykup

papierów
wartościowych

10.1

0,00

970 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

t 000 000,00

0.00

Informacje uzupełniając* o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1

12 690 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu

terytorialnego

11.2

3 859 300, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki objęte
limitem, o ktńiym
mowa w art 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

321 000.00

2 000 000,00

845 528,00

0.00

0,00

0,00

0.00

z tego:

bieżąco

114,1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

113.2

321 000,00

2 000 000,00

645 528,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane 12'

11.4

928 000,00

2 000 000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Nowe wydatki
inwestycyjne 13>

11.S

4 549 122,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.0

200 71 5. B1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ta) ptZBinłczeriił niowyzla bu&BtMnj. Inni nil Kriaty Kieoytów, pwyt/n* i wyKup wwrów M/Iołctowych. wymóg* cKłt*enl» w oui«UiiłniBdi <Jowłeloletrtaj proorozy
11) W pozycji W)*«i|« "S Kwoty wydnOuiw w rłnMdi iKWfl wtonycn htayłikołwnyth w«I«)* 750- AUmimBr»qa puMozf* w roidiiłtacłi wtafcśwyW dla omnnSwl urrB

(ic&entty ofl 7»1 T do 75023).
12) W poiwii wyMauł e« w»rw*ć UHnĄfCfi mpouw* °° nłlmnuj w toeoednlmjoiaj twfe«t»«yni. *Kny> aotycty kolumn*
n}Wpiuycji nywiuiB M «arw« nowyefi inw*ityqi, IcUn [Un^eŁit roipoaąc wrotai.



Wyszczególnienie

LP

2018

2019

2020

2D21

2D22

2023

2024

Finansowanie programów, projektów IJb zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa w
arl 5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy

12. t

75 428,69

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

irodki okrećtone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

a.i.1

7542B.69

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Środki określone w
art 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację

programu, projektu

lub zadania 14>

12.1.1.1

76 428,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
Środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 l

3 ustawy

OJ

827418,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

firodki określone
w art. 5 ust. 1 płci

2 ustawy

IZil

827416,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. fi ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację

programu,
projektu lub

zadania

1X2,1.1

827416,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 USt. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

75 543,81

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

finansowana
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

76 643,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na realizacje

programu,
projektu lub

zadania
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2

ustawy

IŁU

75 543,81

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 1 1. 1221.1. 12 3 i ii * 2 . 12.S.1, 12*1. 12 7 1 w«M2.8 1.
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vtyszczegalmenie

Up

2018

2D1B

2020

2021

2022

2023

2024

Prz/chody i tytułu
kredytów, potyczek,

•misji papierów
MrtoCofcWtt
powstające w

MłtjłuCttMNUM
dniu 1 MyczniaZtm

r. umową na
reulizacie programu,
p'Ojektu lub zadania
f inansowanago w co

nąmniejSOH
środkami, o Których
i nowa v« arł. S ust 1

pkt2uswwy

TU

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w ty m:

w związku z już
zawartą umową

na realizacje
programu,

projektu lub
zadania

1M.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przajacw przez

•dnwtKe. samorządu
iMftaMpgo

zobowiązał po
likwidowanych i

przekształcanych
»amodzteHycri

zaktadach opieki
zdrowotnej

13.1

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Dochody budzalowe
z !yMu dotacji

celowaj z ttudzalu
partstwa. o której
mowa w ar! 196
ustawy z ar 'ia 1 5
kwietnia 201 1 f. o

działali iftci
łaczniczef (Di. U, z
2013r.poz.217,z

poin. zm.)

tu

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Vty«*0tĆ
to bo wiązań

podlegających
umorzeniu, o kUrym

mowa wart. 190
ustawy o dzialalnotci

tecznłczei

133

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydattj ns splalij
przajętych

MhMMąM
MmodzJelnago

puołicznaeo zakładu
opieki zdrowotrwj

praokwJataooogo na
zaaadach

okroi kwiycłi w
praapicach o
dzlałałnoici
locznicte)

HM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na spłatę
przejatych

zobowiązań
samodzielrwgo

publicznego zakładu
opiakl zdrowotna!
l̂ wldcwanago na

zasadach
określonych w
przeptaacn o
działalności
łuczniczej

tu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WydatKI na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
pjWicznago zakładu

opieki zdrowotne)
przejętych do końca
20 11 r. na podstawia

przapiłówo
zajadach opiaki

zdrowtTlnej

tu

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wrydatki bieżące na
poloycM ujamnago

wyniku finantoweoo
Bamodziolnago

pubUcznego zakładu
opbhi zdrowotnej

1S.T

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
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Przedsięwzięcia WPF RADA MIEJSKA
WŁA3ISZYNIE załącznik nr 2 do

uchwały nr Uchwala XXXi/288/18
z dnia 2018-03-14

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

tączne na Wady
finansowe

Budowa zbiorników retencyjnych wody > pompowni II* na stacji
uzdatniania wody oraz budowa sieci kanalizacyjnej etap l. w Łabłszynie U RZĄD MIEJSKI W

ŁABISZYNIE

Budowa H at. filtracji stacji uzdatniania wody w Łabiszynle oraz budowa
i przebudowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap M - poprawa jakości
wody i kanalizacja starego miasta

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

Budowa Świetlicy wiejskiej w m. Smogorzewo - Budowa Świetlicy
wiejskiej w m. Smogorzewo

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała XXXI/268/18 z dnia 2018-03-14

W niniejszej zmianie WPF Gminy Łabiszyn dodano nowe przedsięwzięcie pn.
"Budowa II stopnia filtracji stacji uzdatniania wody w Łabiszynie oraz budowa i
przebudowa kanalizacjiw m. Łabiszyn - etap II." Kwota brutto całego zadania to
3.500.000,00 zł. Planowane zadanie realizowane będzie z udziałem środków
europejskich w ramach ZIT z programu RPO, gdzie 85% kosztów kwalifikowanych
to środki europejskie i 15% kosztów kwalifikowanych to środki własne gminy.
Podatek VAT nie jest kosztem kwalifikowalnym, ponieważ Gmina wystąpi o jego
zwrot do Urzędu Skarbowego. Zadanie realizowane będzie finansowo w latach
2018-2020. W roku 2018 kwota przeznaczona na w/w zadanie to 21.000,00 zł -
związana z projektowaniem, w roku 2019 to realizacja na kwotę 2.000.000,00 zł (
jest to kwota netto, VAT do zwrotu), w roku 2020 to realizacja na kwotę 845.528,00
(jest to kwota netto, VAT do zwrotu)

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Pali
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Uzasadnienie

W związku ze zmianami w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2018 wprowadzonymi Uchwalą Nr
XXXl/267/18 Rady Miejskiej w Labiszynie z dnia 14 marca 2018 r., gdzie dochody i wydatki wynoszą
42.272.184.524 z, a przychody budżetu wyniosą 1.300.000,00 zł należało dokonać aktualizacji danych
WPF. Wydatki majątkowe to kwota 5.477.122.81 zł.

W niniejszej zmianie WPF Gminy Łabiszyn dodano nowe przedsięwzięcie pn. "Budowa II stopnia
filtracji stacji uzdatniania wody w Labiszynie oraz budowa i przebudowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap
II." Kwota brutto całego zadania to 3.500.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda
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